

رئیس هیأت عامل ایمیدرو خبر داد

انعقاد قرارداد اجرای «۲ مگا پروژه پژوهشی» در بخش صنایع معدنی؛ به زودی



غریب‌پور با اشاره به اینکه هفت پروژه پژوهشی در قالب حمایت از پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد و دکتری تا پایان ماه جاری به قرارداد تبدیل می‌شوند، توضیح داد: این پروژه‌ها مشتمل بر «بررسی روش‌های علمی سلیس‌زدایی از سلیس موجود ایلمنیت تولیدی در واحد فرآوری معدن تیتانیوم کهنوج» و «بهینه‌سازی و تولید فروتیتان از سرباره حاصل از ذوب کنسانتره تیتانیوم مجتمع تیتانیوم کهنوج» است. وی ادامه داد: «تولید پیگمنت به روش ARGEX»، «استحصال اکسید وانادیوم از کنسانتره تیتانومگنیت»، مطالعات تطبیقی در احیای معدن کوچک‌مقیاس و نقش آن در زنجیره تأمین مواد معدنی و طراحی و بهینه‌سازی غبارگیرهای مدارهای سنگ‌شکنی» معدن سنگان و «بررسی تأثیر سیستم‌های انفجار بر اندازه خردایش»، «پروژه‌های دیگر دانشگاهی است که در قالب حمایت از پایان‌نامه تحصیلات تکمیلی انجام می‌شوند.

به اینکه تا پایان شهریورماه امسال، پنج پروژه پژوهشی کاربردی به قرارداد تبدیل می‌شوند، گفت: تعدادی از این پروژه‌ها شامل «ارائه الگوی مدلسازی ارزیابی خطرات و ریسک‌های ایمنی پویا در معادن سنگ‌آهن» و «تدوین شاخص‌های ملی اثربخشی معدن و صنایع معدنی» است. وی ادامه داد: «بررسی سیستم‌های کنترل ایمنی عملیات در هلدینگ‌های بزرگ بین‌المللی معدنی و صنایع معدنی دنیا و انطباق آن با سیستم‌های جاری واحدهای تابعه ایمیدرو و طراحی، مدلسازی و تدوین سیستم‌های کنترل ایمنی عملیات در گروه‌های هدف مطابق با الگوهای استاندارد»، «بررسی صنایع قابل بارگذاری در مناطق ویژه اقتصادی مشتمل بر صنایع الومینیم، سیمان، پایین‌دست فولاد و نیز بزم منطبق با شرایط منطقه»، «بررسی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه مواد پیشرفته فلزی با توجه به رویکردهای موجود در دنیا و تجربیات موجود در کشور با هدف اولویت‌بندی آنها»، از دیگر پروژه‌های مذکور است.

گروه زمین و معدن | مناقصه

رئیس هیأت عامل ایمیدرو از انعقاد قرارداد اجرای دو مگا پروژه پژوهشی در بخش صنایع معدنی در آینده نزدیک خبر داد. خداداد غریب‌پور اظهار داشت: ایمیدرو با اعتقاد بر اینکه توسعه فناوری در حوزه معدن و صنایع معدنی بدون توجه به تحقیق و پژوهش امکان‌پذیر نیست، ۲۶ پروژه و موافقت‌نامه تقاضامحور را با دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی را در سال ۹۸ تعریف کرده است. وی افزود: اکنون دو مگا پروژه در حوزه بهره‌وری کل زنجیره ارزش صنایع معدنی (مجری طرح: کنسرسیوم دانشگاه تهران و تربیت مدرس) و نیز انجام مطالعات تطبیقی نقشه‌راه‌های مختلف صنایع معدنی تا افق ۲۰۵۰ در کشورهای پیشرفته معدنی و ایران (مجری طرح: دانشگاه صنعتی شریف) در آستانه انعقاد قرارداد است.

انعقاد قرارداد های پژوهشی کاربردی با دانشگاه‌ها تا پایان ماه جاری

رئیس هیأت عامل ایمیدرو همچنین با اشاره

ایمینو به دنبال توسعه همکاری استارت‌آپی با شرکت‌های معدنی

مدیر مرکز نوآوری معادن و صنایع معدنی ایران (ایمینو) گفت: این مرکز به دنبال توسعه همکاری استارت‌آپی با شرکت‌های بخش معدن و صنایع معدنی است. به گزارش مناقصه‌مزیاده به نقل از روابط عمومی ایمیدرو، حسین منصوری در نشست با مسئولان شرکت سرمایه‌گذاری غدیر، ضمن بیان این مطلب اظهار داشت: مأموریت ایمینو، شناسایی و کمک به توانمندسازی کسب‌وکارهای نوپای بخش معدن و صنایع معدنی است و تلاش می‌کند فضایی مناسب برای توسعه استارت‌آپ‌های این حوزه فراهم کند. وی افزود: صاحبان استارت‌آپ‌های مستقر در این مرکز، نخبگانی هستند که متفاوت فکر می‌کنند و مرکز مذکور، شرایطی فراهم کرده است تا آنها بتوانند ایده‌ها و دغدغه‌های خود را پرورش دهند و در نهایت، با معرفی به شرکت‌های علاقه‌مند به نوآوری، ایده‌های خود را اجرایی کنند. مدیر مرکز نوآوری معادن و صنایع معدنی ایران با اشاره به برنامه تشکیل شورای عالی سیاست‌گذاری به ریاست رئیس هیأت عامل ایمیدرو در این مرکز گفت: در این شورا، حضور رئیس مرکز توسعه فناوری‌های راهبردی معاونت علمی و فناوری، معاونت معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت و نیز رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی پیش‌بینی شده است. وی افزود: رؤسای دانشگاه‌های مطرح کشور، تشکلات معدنی، مدیران عامل شرکت‌های بزرگ معادن و صنایع معدنی، معاونت‌های ایمیدرو، مرکز تحقیقات فرآوری مواد معدنی و مدیر مؤسسه یونیدرو، از دیگر اعضای پیشنهادی این شورا هستند. منصوری با اشاره به حوزه‌های سرمایه‌گذاری ایمینو گفت: این حوزه‌ها شامل فناوری‌های نوین معدن و صنایع معدنی، مدیریت بازاریابی و فروش، مدیریت باطله و پسماند، کاربردهای نوین مواد معدنی، ساخت محصولات نوین، مدیریت ایمنی، بهداشت، محیط‌زیست و انرژی و نیز مدیریت باطله و پسماند معادن و صنایع معدنی است. وی ادامه داد: خدمات و امکانات این مرکز برای استارت‌آپ‌ها مشتمل بر حمایت نقدی و غیرنقدی تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان، بهره‌مندی از خدمات به مدت شش تا ۱۸ ماه، ارائه خدمات مشاوره‌ای (در حوزه‌های مدیریت مالی، حقوقی، کسب‌وکار، بازاریابی و...)، ارائه خدمات آزمایشگاهی و کارگاهی، معرفی شرکت‌های استارت‌آپ به کسب‌وکارهای نوپا، برگزاری تورها، دوره‌ها و کارگاه‌های آموزشی و... است. محمد قندلی؛ مدیر مرکز نوآوری شرکت سرمایه‌گذاری غدیر در این نشست، گفت: اقدامات انجام گرفته و در حال انجام ایمینو، گامی ارزشمند در راستای تغییر، تحول و ارزش‌آفرینی بخش معدن و صنایع معدنی کشور خواهد بود. وی افزود: فضای همکاری میان ایمینو و مرکز نوآوری شرکت سرمایه‌گذاری غدیر، بسیار مناسب است و شرکت سرمایه‌گذاری غدیر متعادل است از ظرفیت‌های ایمینو برای توسعه بخش معدن بهره‌برد. قندلی با تأکید بر انعقاد تفاهم‌نامه همکاری بین این مرکز با ایمینو بر اساس موضوعات اجرایی، تصریح کرد: این مرکز نوآوری می‌تواند در دو قالب، به توسعه نوآوری در حوزه معدن و صنایع معدنی کمک کند. وی افزود: نخست، «حمایت از استارت‌آپ‌های معرفی شده از سوی ایمینو» و نیز «معرفی استارت‌آپ‌های معدنی به ایمینو برای جذب سرمایه‌گذار» است. همچنین این مرکز مایل به همکاری در حوزه رسانه با ایمینو است. نورایی؛ معاون فنی مهندسی شرکت اکتشاف غدیر با بیان اینکه شرکت سرمایه‌گذاری غدیر مشکل از هشت هلدینگ و بیش از ۱۳۸ شرکت است، گفت: از جمله این‌ها، هلدینگ صنعت و معدن است که به صورت عمده در زنجیره آهن و فولاد فعالیت می‌کند. به طوری که از هشت طرح ایمیدرو، در سه طرح آن، سرمایه‌گذاری کرده است. وی ادامه داد: همچنین این شرکت در طرح احداث ۹۰۰ هزار تنی الومینیم سالکو با مجموعه ایمیدرو مشارکت دارد. این شرکت از سال گذشته در حوزه مس با یکی از شرکت‌های افقاری شرکت گل‌گهر وارد فعالیت شده است. نورایی با اشاره به فعالیت‌های اکتشافی شرکت سرمایه‌گذاری غدیر تصریح کرد: این شرکت در پنج استان کشور شامل مازندران، آذربایجان غربی، فارس، کرمان و مرکز، با سازمان صنعت، معدن و تجارت استان‌ها پهنه اکتشافی تعریف کرده است.

استقبال شرکت مس از طرح‌های نو در صنایع نانو و های تک برای ایجاد ارزش افزوده

گفت: این اتفاق خوبی است و سعی می‌کنیم انشالله... به‌زودی از محل سود انباشته این افزایش سرمایه انجام شود. سعدمحمدی است. یقین بدانید بحث ایجاد اشتغال برای جوانان این مرزوبوم وظیفه شرعی، اخلاقی و انسانی تک‌تک ما در تمامی سطوح است؛ به‌نحوی که این امر دغدغه اصلی بنده در پیشرفت و تکمیل پروژه‌ها محسوب می‌شود و انشالله... با سرمایه‌گذاری شرکت مس و غیرت و تعصب پرسنل و شرکت‌های پیمانکاری شاهد موفقیت‌های خوبی در این زمینه باشیم. مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با اشاره به تصویب افزایش سرمایه در مجمع عادی عمومی سالیانه شرکت مس نیز

بر مباحث مربوط به توجیه اقتصادی طرح‌ها، آنچه در این بین باید مدنظر قرار گیرد امر اشتغال‌زایی این پروژه‌ها در این شرایط حساس است. یقین بدانید بحث ایجاد اشتغال برای جوانان این مرزوبوم وظیفه شرعی، اخلاقی و انسانی تک‌تک ما در تمامی سطوح است؛ به‌نحوی که این امر دغدغه اصلی بنده در پیشرفت و تکمیل پروژه‌ها محسوب می‌شود و انشالله... با سرمایه‌گذاری شرکت مس و غیرت و تعصب پرسنل و شرکت‌های پیمانکاری شاهد موفقیت‌های خوبی در این زمینه باشیم. مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با اشاره به تصویب افزایش سرمایه در مجمع عادی عمومی سالیانه شرکت مس نیز

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با بیان اینکه فلز مس پتانسیل و ارزش بسیار بالایی برای سرمایه‌گذاری دارد، گفت: شرکت مس به پشتوانه همت و تلاش پرسنل خدمت و حمایت‌های مسئولان، امسال شرایط خوبی را دارد از دشواری سعدمحمدی، با اشاره به استقبال این شرکت از طرح‌ها و ایده‌های نو در زمینه صنایع نانو و های تک نیز افزود: باید تلاش شود با ورود به این حوزه‌ها شاهد ایجاد ارزش‌افزوده بیشتر برای شرکت مس و کشور عزیزمان باشیم. سعدمحمدی همچنین به طرح‌های توسعه شرکت مس اشاره کرد و افزود: سرعت انجام تمامی پروژه‌های توسعه باید برای تک‌تک ما مهم باشد چرا که علاوه



مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

شرکت مخابرات ایران
منطقه (دبیر/مدیرعامل)

شماره ۹۹/۱۹

دستگاه مناقصه‌گزار	شرکت مخابرات ایران - منطقه اردبیل
موضوع مناقصه	خدمات نگهداری تأسیسات و ساختمان
تضمین شرکت در مناقصه	پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۲۶۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک بانکی رمز دار (چک تضمین شده) تهیه و تسلیم و یا نقد به حساب شماره ۱۶۶۰۲۶۰۲۳۲ (با کد شناسه ۱۰۰۰۸۰۶۱۳۱۴۲) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل واریز و فیش آن را ارائه نمایند. ضمناً به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مدت فروش اسناد مناقصه	۵ روز کاری پس از چاپ آگهی
آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه	۵ روز کاری پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه
گشایش پاکت‌ها	اولین روز کاری پس از اتمام مهلت تحویل مدارک رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در اتاق کمیسیون معاملات منطقه
چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه	اشخاص حقوقی می‌توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب ۱۶۶۰۲۶۰۲۳۲ (با کد شناسه ۱۰۰۰۸۰۱۱۹۱۲۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به اداره پشتیبانی و تدارکات واقع در اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه اردبیل، طبقه دوم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و یا با واریز مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس www.ardabil-tci.ir مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند.
محل تحویل پیشنهادات	در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد لاک مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شماره تلفن تماس	اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه، طبقه همکف، دبیرخانه
دورنگار	۰۴۵-۳۳۳۶۳۵۸۸ ۰۴۵-۳۳۳۶۳۵۵۵

توضیح اینکه ساعت کاری مخابرات منطقه اردبیل برای فروش اسناد و تحویل پاکت از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۰۷:۳۰ تا ۱۴:۰۰ و پنج‌شنبه از ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۳:۰۰ می‌باشد.

روزنامه
مناقصه
۹۹/۰۶/۱۱ - ۳۰-۵۱

مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

شرکت مخابرات ایران
منطقه (دبیر/مدیرعامل)

شماره ۹۹/۱۸

دستگاه مناقصه‌گزار	شرکت مخابرات ایران - منطقه اردبیل
موضوع مناقصه	نگهداری شبکه فیبر نوری (شهری و بین شهری)
تضمین شرکت در مناقصه	پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۶۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک بانکی رمز دار (چک تضمین شده) تهیه و تسلیم و یا نقد به حساب شماره ۱۶۶۰۲۶۰۲۳۲ (با کد شناسه ۱۰۰۰۸۰۶۱۳۱۴۲) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل واریز و فیش آن را ارائه نمایند. ضمناً به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مدت فروش اسناد مناقصه	۵ روز کاری پس از چاپ آگهی
آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه	۵ روز کاری پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه
گشایش پاکت‌ها	اولین روز کاری پس از اتمام مهلت تحویل مدارک رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در اتاق کمیسیون معاملات منطقه
چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه	اشخاص حقوقی می‌توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب ۱۶۶۰۲۶۰۲۳۲ (با کد شناسه ۱۰۰۰۸۰۱۱۹۱۲۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به اداره پشتیبانی و تدارکات واقع در اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه اردبیل، طبقه دوم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و یا با واریز مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس www.ardabil-tci.ir مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند.
محل تحویل پیشنهادات	در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد لاک مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شماره تلفن تماس	اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه، طبقه همکف، دبیرخانه
دورنگار	۰۴۵-۳۳۳۶۳۵۸۸ ۰۴۵-۳۳۳۶۳۵۵۵

توضیح اینکه ساعت کاری مخابرات منطقه اردبیل برای فروش اسناد و تحویل پاکت از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۰۷:۳۰ تا ۱۴:۰۰ و پنج‌شنبه از ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۳:۰۰ می‌باشد.

روزنامه
مناقصه
۹۹/۰۶/۱۱ - ۳۰-۵۱

مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

شرکت مخابرات ایران
منطقه (دبیر/مدیرعامل)

شماره ۹۹/۱۰

دستگاه مناقصه‌گزار	شرکت مخابرات ایران - منطقه اردبیل
موضوع مناقصه	تأمین نیروی انسانی (خدمات پاسخگوی امور مشترکین، نظافت، انتظامات، دبیرخانه، اداری و دفتری)
تضمین شرکت در مناقصه	پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۴۰۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک بانکی رمز دار (چک تضمین شده) تهیه و تسلیم و یا نقد به حساب شماره ۱۶۶۰۲۶۰۲۳۲ (با کد شناسه ۱۰۰۰۸۰۶۱۳۱۴۲) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل واریز و فیش آن را ارائه نمایند. ضمناً به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مدت فروش اسناد مناقصه	۵ روز کاری پس از چاپ آگهی
آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه	۵ روز کاری پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه
گشایش پاکت‌ها	اولین روز کاری پس از اتمام مهلت تحویل مدارک رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در اتاق کمیسیون معاملات منطقه
چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه	اشخاص حقوقی می‌توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب ۱۶۶۰۲۶۰۲۳۲ (با کد شناسه ۱۰۰۰۸۰۱۱۹۱۲۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به اداره پشتیبانی و تدارکات واقع در اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه اردبیل، طبقه دوم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و یا با واریز مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس www.ardabil-tci.ir مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند.
محل تحویل پیشنهادات	در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد لاک مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شماره تلفن تماس	اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه، طبقه همکف، دبیرخانه
دورنگار	۰۴۵-۳۳۳۶۳۵۸۸ ۰۴۵-۳۳۳۶۳۵۵۵

توضیح اینکه ساعت کاری مخابرات منطقه اردبیل برای فروش اسناد و تحویل پاکت از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۰۷:۳۰ تا ۱۴:۰۰ و پنج‌شنبه از ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۳:۰۰ می‌باشد.

روزنامه
مناقصه
۹۹/۰۶/۱۱ - ۳۰-۵۱

مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

شرکت مخابرات ایران
منطقه (دبیر/مدیرعامل)

شماره ۹۹/۱۱

دستگاه مناقصه‌گزار	شرکت مخابرات ایران - منطقه اردبیل
موضوع مناقصه	تأمین نیروی انسانی (خدمات کارشناسی حرفه‌ای)
تضمین شرکت در مناقصه	پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۱۰۴۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک بانکی رمز دار (چک تضمین شده) تهیه و تسلیم و یا نقد به حساب شماره ۱۶۶۰۲۶۰۲۳۲ (با کد شناسه ۱۰۰۰۸۰۶۱۳۱۴۲) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل واریز و فیش آن را ارائه نمایند. ضمناً به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مدت فروش اسناد مناقصه	۵ روز کاری پس از چاپ آگهی
آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه	۵ روز کاری پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه
گشایش پاکت‌ها	اولین روز کاری پس از اتمام مهلت تحویل مدارک رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در اتاق کمیسیون معاملات منطقه
چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه	اشخاص حقوقی می‌توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب ۱۶۶۰۲۶۰۲۳۲ (با کد شناسه ۱۰۰۰۸۰۱۱۹۱۲۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به اداره پشتیبانی و تدارکات واقع در اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه اردبیل، طبقه دوم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و یا با واریز مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس www.ardabil-tci.ir مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند.
محل تحویل پیشنهادات	در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد لاک مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شماره تلفن تماس	اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه، طبقه همکف، دبیرخانه
دورنگار	۰۴۵-۳۳۳۶۳۵۸۸ ۰۴۵-۳۳۳۶۳۵۵۵

توضیح اینکه ساعت کاری مخابرات منطقه اردبیل برای فروش اسناد و تحویل پاکت از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۰۷:۳۰ تا ۱۴:۰۰ و پنج‌شنبه از ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۳:۰۰ می‌باشد.

روزنامه
مناقصه
۹۹/۰۶/۱۱ - ۳۰-۵۱

الاكلنگ شاخص كل در اولین روز کاری بازار سرمایه

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

اصفهان و معدنی و صنعتی گل گهر نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت و در مقابل سرمایه گذاری تأمین اجتماعی و مخابرات ایران نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی را روی بورس گذاشتند. فولاد مبارکه اصفهان، ملی صنایع مس ایران، پالایش نفت اصفهان، بانک تجارت، ایران خودرو، پالایش نفت بندرعباس و بانک صادرات ایران نمادهای پربیننده این بازار بودند.

کاهش دو واحدی فرابورس

شاخص کل فرابورس نیز با وجود دو واحد کاهش مجدداً وارد کانال ۱۸ هزار واحد شد و رقم ۷۰۲ هزار و ۱۵۸ واحد را ثبت کرد. در این بازار ۷۰۲ هزار معامله به ارزش ۶۵ هزار و ۷۶۶ میلیارد ریال انجام شد. پتروشیمی مارون، هلدینگ صنایع معدنی خاورمیانه، بیمه پاسارگاد و سنگ آهن گهر زمین نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت و در مقابل پلیمیر آریا ساسول، اعتباری ملل و پتروشیمی زاگرس نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی را روی فرابورس گذاشتند. سرمایه گذاری پویا، بانک دی، پلیمیر آریا ساسول، سهامی دوب آهن اصفهان، پتروشیمی تندگویان، صنایع ماشین های اداری ایران و س. توسعه و عمران استان کرمان نمادهای پربیننده فرابورس بودند.

در حالی که همگان انتظار داشتند که در اولین روز کاری هفته بازار سرمایه همچون آخرین روز هفته گذشته (چهارشنبه) عمل کند اما در نهایت این اتفاق رخ نداد و شاخص کل دچار حرکتی الکلنگی شد! در واقع صعود پیاپی بازار سرمایه که به لطف حمایت دولت صورت گرفته بود باعث شده بود تا بسیاری از علاقمندان بازار سرمایه به تصور صعود جاذبه شاخص کل به میدان بورس بیایند اما در نهایت شاخص کل بازار سرمایه با رشد ۹ هزار واحدی مواجه شد. دیروز (دوشنبه) شاخص کل بازار سرمایه که ساعات ابتدایی معاملات را صعودی آغاز کرده بود و تا رقم یک میلیون و ۷۶۲ هزار واحد نیز پیش رفت، در ساعات میانی معاملات کمی نزولی شد و در نهایت در حالی به کار خود پایان داد که با ۹۱۷۴ واحد صعود در رقم یک میلیون و ۷۲۷ هزار واحد ایستاد. این در حالی است که شاخص کل با معیار هم وزن با ۴۴۵۸ واحد کاهش رقم ۴۶۲ هزار و ۴۹۸ واحد را ثبت کرد. معامله گران دو میلیون معامله انجام دادند که ۲۴۲ هزار و ۱۷۶ میلیارد ریال ارزش داشت. صنایع پتروشیمی خلیج فارس، فولاد مبارکه اصفهان، ملی صنایع مس ایران، پالایش نفت



معاون سابق بانک مرکزی

موقع تکنرخی کردن ارز نیست

کاهش درآمدهای نفتی و حاصل از صادرات غیرنفتی تکنرخی شدن ارز شوک جدیدی برای اقتصاد خواهد بود و در پی آن قیمت ها نیز افزایشی می شوند. به گزارش ایسنا، به تازگی رئیس کل بانک مرکزی در گفت و گویی درباره تکنرخی شدن ارز اعلام کرد که با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، مقدمه تکنرخی شدن ارز ایجاد می شود و سیاست این بانک نزدیک کردن نرخ ارز نیمایی و بازار است. در این راستا، حیدر مستخدمین حسینی؛ معاون سابق بانک مرکزی توضیح داد: ارز ۴۲۰۰ تومانی در جهت سیاست های ارزی اشتباه شکل گرفت و تیر خلاصی را به منابع ارزی کشور زد و رانت به اقتصاد کشور تزیق کرد. همچنین، موجب شد تا تورم به نقطه بالایی

برسد و معیشت مردم هم در بدترین وضعیت قرار بگیرد. این تحلیلگر اقتصادی با بیان اینکه ارز ارزان هیچ وقت مدیریت نشد، گفت: دولت ها دو وظیفه کلیدی چون سیاست گذاری و نظارت را برعهده دارند که این دو وظیفه بر مبنای کارشناسی و عقلانیت اقتصادی عمل نشده اند. ارز چند نرخی در اقتصاد کشور برای اولین بار نبود که موجب شکل گیری رانت شده بود بلکه تجربه نشان داده که به غیر از سیستم توزیع کوپنی، طرح دیگری نتوانسته است ارزهای ارزان را بر سر سفره مردم بیاورد. مستخدمین حسینی درباره تکنرخی شدن ارز نیز، اظهار کرد: اکنون در شرایطی که تأمین ارز به دلیل تحریم ها، فروش حداقلی نفت و وضعیت نامناسب صادرات غیرنفتی با مشکل



دولت نباید در سال آخر به سمت تکنرخی شدن ارز برود، زیرا با وجود مشکلات ایجاد شده در تأمین و عرضه ارز به دلیل تحریم ها،

در حالی که رئیس کل بانک مرکزی حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی را مقدمه تکنرخی شدن ارز می داند، یک تحلیلگر اقتصادی معتقد است که

افزایش سرمایه بانک صادرات از محل صرف سهام

بانک صادرات ایران از محل صرف سهام افزایش سرمایه می دهد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک صادرات، صیدی؛ مدیر عامل بانک صادرات ایران گفت: از روزی که تصمیم گرفته شد دولت سهام خود را در بانک ها و شرکت های دولتی کاهش دهد، احساس کردیم که این خط قرمز دیگر وجود ندارد که محدودیت دولت برای آوردن پول بیشتر، از سوی سایر سهامداران جبران شود. وی افزود: بنابراین تصمیم بر این شد از محل صرف سهام و با سلب حق تقدم سهام افزایش سرمایه انجام شود. صیدی بیان کرد: خوشبختانه مجوز بانک مرکزی صادر شده و گزارش حسابرسی آن نیز انجام شده است. در پی مجوز سازمان خصوصی سازی و سازمان بورس هستیم که بتوانیم مجمع فوق العاده را در اسرع وقت برگزار کنیم.



مدیر عامل بیمه آسیا؛ مدیر تراز انقلاب اسلامی

در دومین جشنواره کارمند تراز انقلاب اسلامی، مسعود بادین؛ نائب رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل بیمه آسیا، به عنوان مدیر تراز انقلاب اسلامی در وزارت اقتصاد و دارایی انتخاب شد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بیمه آسیا، در این مراسم که به مناسبت هفته دولت و روز کارمند، با حضور محمدباقر نوبخت؛ معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه، سردار محمدرضا یزدی؛ فرمانده سپاه محمد رسول الله (ص) تهران بزرگ و منتخبین نهادها و وزارتخانه های مختلف برگزار گردید، از مسعود بادین؛ نائب رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل بیمه آسیا، تجلیل به عمل آمد.



طرح کرامت ۹۹ بانک رفاه با شرایط ویژه

به منظور کمک به رفاه و تکریم مستمری بگیران و بازتنسنگان سازمان تأمین اجتماعی و دانشگاه های علوم پزشکی طرح کرامت ۹۹ بانک رفاه آغاز شد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، در راستای رسالت اجتماعی بانک در قبال جامعه هدف مستمری بگیران و بازتنسنگان سازمان تأمین اجتماعی و دانشگاه های علوم پزشکی و مساعدت مالی به آن ها، اعطای تسهیلات به جامعه مذکور در قالب طرح کرامت ۹۹ امکان پذیر است.



یک اتفاق خوب
برای پرسشگران قانون دوست
Qanoono.ir
پرسش و پاسخ معاملاتی خود را در این سایت ببابید

اصلاحیه
به اطلاع می رساند آگهی شهرداری سوسنگرد منتشره در شماره ۳۰۵۰ که در مورخ ۹۹/۰۶/۱۰ به چاپ رسیده نوبت دوم چاپ اول به نوبت اول چاپ دوم اصلاح می گردد.

آگهی مناقصه عمومی
نوبت دوم
یک مرحله ای
شرکت آب و فاضلاب استان یزد در نظر دارد از محل اعتبارت غیرعمرانی (داخلی) نسبت به واگذاری عملیات مشروحه ذیل بروش مناقصه عمومی یک مرحله ای توام با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید.

ردیف	موضوع عملیات	برآورده اولیه و بال	مدت اجرا	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۱	عملیات اصلاح بخشی از خط انتقال فاضلاب واقع در سه راه حکیمیان شهر یزد	۸,۸۶۳,۲۳۹,۵۷۳	۴۵ روز	۴۴۳,۲۰۰,۰۰۰
۲	انجام کلیه خدمات و امور فنی مربوط به رفع حوادث و اتفاقات مشترکین، خطوط انتقال و جمع آوری، شبکه توزیع و انشعابات آب شهر ابرکوه	۳,۶۷۴,۰۷۴,۷۵۸	۱۲ ماه	۱۸۴,۰۰۰,۰۰۰
۳	انجام کلیه خدمات و امور فنی مربوط به رفع حوادث و اتفاقات مشترکین، خطوط انتقال و جمع آوری، شبکه توزیع و انشعابات آب شهر اشکذر	۳,۰۹۸,۳۲۵,۵۸۱	۱۲ ماه	۱۵۵,۰۰۰,۰۰۰
۴	انجام کلیه خدمات و امور فنی مربوط به رفع حوادث و اتفاقات مشترکین، خطوط انتقال و جمع آوری، شبکه توزیع و انشعابات آب شهر اردکان	۴,۸۶۵,۲۷۳,۶۵۲	۱۲ ماه	۲۴۵,۰۰۰,۰۰۰
۵	انجام کلیه خدمات و امور فنی مربوط به رفع حوادث و اتفاقات مشترکین، خطوط انتقال و جمع آوری، شبکه توزیع و انشعابات آب شهر تفت	۴,۱۴۰,۶۸۹,۵۱۳	۱۲ ماه	۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰

کلیه پیمانکاران یا شرکت های که دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری در رشته آب برای ردیف یک و گواهی صلاحیت بهره برداری و نگهداری در یکی از رشته های آب (صادره از سوی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور) برای ردیف های ۲الی ۵ و دارای سوابق کار در زمینه خدمات مشابه می باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی پس از ثبت نام در پایگاه این شرکت به نشانی www.abfayazd.ir و واریز هزینه اسناد به صورت اینترنتی نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام فرمایند. همچنین متقاضیان می توانند با رایزه معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب ۲۰۴۶۵۲۸/۶۴ بانک ملت شعبه کاشانی یزد بابت خرید اسناد مناقصه به صورت حضوری از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۴:۰۰ به نشانی مناقصه گزار واقع در شهر یزد، خیابان آیت الله کاشانی، دفتر قراردادها مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

ضمناً مستندسازی در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات به نشانی www.jets.mporg.ir قابل مشاهده می باشد.

آخرین مهلت رایزه پیشنهادات تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۹/۰۶/۲۳ خواهد بود.

مراحل و زمان بازگشایی پاکات:

پاکت های ارزیابی کیفی در جلسه کمیته فنی و بازرگانی مربوطه بازگشایی و پس از تعیین امتیاز مناقصه گران پاکت مناقصه گرانی که حد نصاب لازم را کسب نموده اند توسط کمیسیون مناقصه ای که در ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۹۹/۰۶/۲۵ در محل اتاق جلسات کارفرما، واقع در ساختمان ستاد تشکیل می گردد، بازگشایی خواهد شد.

جهت دریافت اطلاعات بیشتر شماره تلفن ۳۱۶۴۴۱۵۵ و ۰۳۵-۳۱۶۴۱۲۴ اعلام می گردد.

شرکت آب و فاضلاب استان یزد (سهامی خاص)

فراخوان عمومی
واحد اجرایی پروژه پتروشیمی دماوند در نظر دارد جهت شناسایی و ارزیابی تأمین کنندگان سیستم و تجهیزات اعلان حریق مورد استفاده زون های ۷,۶,۳,۲,۰,۱ ساختمان های FBS2-CCR پروژه پتروشیمی دماوند واقع در منطقه ویژه اقتصادی پارس (مسئله) از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

لذا از کلیه شرکت ها با فعالیت و سابقه اجرایی مرتبط با پروژه های نفت، گاز و پتروشیمی دعوت می شود حداکثر ظرف مدت پنج روز کاری از تاریخ انتشار آگهی جهت رایزه مستندات و مدارک (مدارک ثبتی، روزنامه، نمونه قرارداد بالای ۵ میلیارد تومان، نامه حد اعتبار بانکی) به نشانی: تهران، شهرک قدس، بلوار دامن، نبش خیابان شفق، ساختمان توحید، طبقه همکف، پروژه دماوند مراجعه نمایند.

لازم به ذکر است اسناد فنی مناقصه پس از بررسی و تأیید صلاحیت فنی لازم به شرکت ها ارسال خواهد شد.

یادآور می شود رایزه ضمانتنامه معتبر بانکی جهت شرکت در مناقصه الزامی و هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

تلفن: ۸۸۵۷۶۲۴۰ داخلی ۱۳۶۰ و ۱۳۶۸

آگهی فراخوان عمومی انتخاب سرمایه گذار
نوبت اول

به منظور توسعه شیوه های تشویق سرمایه گذاری و مشارکت اشخاص حقیقی و حقوقی در طرح های توسعه و عمران شهری مصوب جلسه فوق العاده مورخ ۹۳/۰۴/۲۷ شورای محترم اسلامی شهر، شهرداری تبریز در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل با کاربری مندرج را از طریق فراخوان عمومی و با روش های مرسوم مشارکتی به افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

لذا متقاضیان می توانند اسناد و مدارک پروژه را از مدیریت امور سرمایه گذاری شهرداری تبریز واقع در بلوار علامه طباطبائی (چایکنار)، نرسیده به شهرداری منطقه یک، باغ صبای تبریز شماره تماس ۳۵۲۴۵۱۱-۰۴۱ و نامبر ۳۵۲۳۴۰۶-۰۴۱ و یا از طریق آدرس وب سایت www.investment.tabriz.ir دریافت نمایند.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادهای رسیده مختار است.

تاریخ آخرین مهلت ارسال مدارک، پایان وقت اداری (ساعت ۱۳:۳۰) روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ خواهد بود.

به پیشنهادهات رسیده بعد از تاریخ فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ردیف	نام پروژه	نام منطقه / سازمان	آدرس محل پروژه	مساحت عرصه (متر مربع)	مساحت اعیانی قابل احداث (متر مربع)	شهر داری آورده	آورده طرف مشارکت	نوع مشارکت
۱	شهر بازی بارک شمس	منطقه یک	چایکنار باغ شمس تبریزی	۲۰۰۰	۲۰۰۰	زمین و مجوز	طراحی و ساخت	B.O.T
۲	شهر بازی روبروی فرودگاه تبریز	منطقه چهار	بلوار شهید بابایی	۳۸۰۰	۳۸۰۰	زمین و مجوز	طراحی و ساخت	B.O.T
۳	جایگاه سوخت (پمپ بنزین) تک سکو	منطقه یک	روبروی مجتمع ورزشی و رفاهی پتروشیمی	۳۰۰	۳۰۰	زمین و مجوز	طراحی و ساخت	B.O.T
۴	تهیه، تدوین و تحویل اطلس سرمایه گذاری (برابر شرح خدمات اعلامی در اسناد فراخوان)	مدیریت سرمایه گذاری و مشارکت شهرداری تبریز	شهر تبریز	-	-	هزینه خدمات	تهیه اطلس سرمایه گذاری	-

شهرداری تبریز

صاحب امتیاز: مؤسسه روزنامه مناقصه مزایده

مدیر مسئول: جلیل قنادرزاده ■ سردبیر و مدیر عامل: علی قره داغلی

رایانگارمدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** ■ رایانگار سردبیر: **mozayedeh@gmail.com**
رایانگار سازمان آگهی‌ها: **emonaqeseh5@gmail.com** ■ رایانگار تحریریه: **emonaqeseh1@gmail.com**
مدیر سازمان آگهی‌ها: زهره افرا داغلی ■ لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه گلرگز (جاده قدیم کرخ پتخ ۱۷) اتوبع: دبی/ایفصاد

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی: ۵۱ ■

انرژی نفت و نیرو

طرح اختصاص قیر رایگان به برخی دستگاه‌ها مغایر با قانون اساسی شناخته شد

میان مجلس و شورا را کاهش دهد. عضو حقوقدان شورای نگهبان افزود: طرح الحاق یک بند به تبصره (۱) قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور که درباره تأمین یک میلیون تن قیر تاسقف ۴۰هزار میلیارد ریال بود، با ابهامات و ایراداتی در شورای نگهبان مواجه شد. طحان نظیف عنوان کرد: از نظر شورای نگهبان، در اصلاح قانون بودجه، تنها احکامی که در قانون بودجه ذکر شده قابل اصلاح است و طرح‌هایی که در قانون بودجه حکمی نسبت به آنها وجود ندارد و برای اولین بار در مصوبه اصلاحی به بودجه اضافه و بار می‌شوند، دیگر اصلاح بودجه نخواهد بود و بودجه‌ریزی جدید محسوب می‌شود و ممکن است انضباط مالی و بودجه‌ای را به‌هم برزند. وی یادآور شد: حکم جزء ۱ بند(ز) الحاقی درباره تحویل قیر به برخی دستگاه‌ها مغایر اصل ۵۲ قانون اساسی

و نظریه تقسیری شماره ۲۸۷ مورخ۱۳/۳/۱۳۷۴ شورای نگهبان از این اصل شناخته شد. عضو حقوقدان شورای نگهبان یادآور شد: از نظر شورا مشخص نبود که منابع اختصاص یافته به هر کدام از دستگاه‌هایی که در مصوبه به آنها اشاره شده است، با چه معیاری در میان طرح‌های مختلف تقسیم می‌شوند؟ طحان نظیف تصریح کرد: ابهام دیگری که شورای نگهبان نسبت به مصوبه داشت، اینکه مشخص نبود در جزء ۲ بند(ز) الحاقی آیا منابع اختصاص یافته از محل اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای، به نسبت مساوی از همه طرح‌های مذکور در قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کسر می‌شود یا طریق دیگری برای برداشت این منابع وجود دارد؟ وی افزود: در تکلیف دستگاه‌ها به ابلاغ سهم استان‌ها، مقرر شده است تا با رعایت «شاخص‌های مربوطه» این امر صورت گیرد در

حالی که از نظر شورای نگهبان، با توجه به اینکه در مصوبه اساسا شاخصی ذکر نشده است، منظور از شاخص‌های مربوطه با ابهام مواجه است. عضو حقوقدان شورای نگهبان عنوان کرد: جزء ۴ بند(ز) الحاقی نیز فروش قیر رایگان توسط دریافت‌کنندگان را به هر شکلی ممنوع کرده است تا قیر دریافتی صرفا به مصرف موارد مذکور در مصوبه برسد اما از نظر شورا با توجه به اینکه مشخص نیست که آیا این ممنوعیت شامل سایر راه‌های انتقال از جمله معاوضه، تهاتر و... نیز می‌شود یا خیر، ابهام داشت. طرح دو فوریتی الحاق یک بند به تبصره ۱ قانون بودجه ۹۹ کل کشور اختصاص یک میلیون تن قیر رایگان مورد نیاز شهرهای زیر یکصدهزار نفر جمعیت در جلسه روز اول مردادماه امسال مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

عضو شورای نگهبان از مغایرت طرح الحاق یک بند به تبصره ۱ قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور مبنی بر اختصاص قیر رایگان به شهرهای زیر یکصدهزار نفر با اصل ۱۵۲ قانون اساسی، خبر داد. به گزارش ایرنا، هادی طحان نظیف در گزارش چهل وپنجم خود با اشاره به بررسی طرح دوفوریتی الحاق یک بند به تبصره (۱) قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور در نشست روز چهارشنبه قبل از ورود به دستور جلسه، صحبت‌هایی درخصوص برخی دیدارهای اعضای شورا اعم از فقها و حقوقدانان با نمایندگان مجلس مطرح شد و پیشنهاد شد فهرستی از اشکالات معمول شورای نگهبان نسبت به مصوبات مجلس به نمایندگان ارائه شود تا این آگاهی و اطلاع از رویه‌های شورای نگهبان، رفت و برگشت مصوبات



سخنگوی صنعت برق

برق تهرانی‌ها هم مجانی می‌شود

گرفتیم، این مشترکین می‌توانند از مولد خانگی استفاده کنند و در زیر الگو مصرف کنند تا افزایش تعرفه نداشته باشند. وی پیش‌بینی کرد که با این برنامه‌ها ۱۰ درصد کاهش مصرف برق خانگی داشته باشیم. رجبی مشهدی با بیان اینکه الگوی مصرف در مناطق مختلف متفاوت است، تصریح کرد: مثلا در تهران الگوی کم‌مصرفی به این شکل است که مشترکین از خرداد تا شهریورماه اگر هر ماه کمتر از ۱۰۰ کیلووات ساعت مصرف داشته باشند مشمول پاداش صددرصد تخفیف می‌شوند. وی افزود: مشترکین خوش‌مصرفی که نسبت به دوره‌های قبل مصرف خود را کاهش دهند می‌توانند مشمول طرح برق امید باشند. سخنگوی صنعت برق در ادامه گفت: برای مشترکین بر مصرف نیز آموزش‌هایی در نظر

معاون آب و آبفای وزیر نیرو از رشد ۳۰۰ درصدی ساخت و راه‌اندازی واحدهای شیرین‌سازی آب دریا خبر داد و گفت: تا دو ماه آینده با راه‌اندازی بزرگ‌ترین واحد شیرین‌سازی آب ایران، استان‌های کرمان و یزد از نعمت آب شیرین و تصفیه‌شده خلیج‌فارس بهره‌مند می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی وزارت نیرو، قاسم تقی‌زاده‌خامسی معاون آب و آبفای وزیر نیرو در گفت‌وگو با شبکه خبر اظهار داشت: با توجه به کمبود آب شیرین در دنیا، همه دولت‌ها از آب شور به روش شیرین‌سازی استفاده می‌کنند که با ساخت دستگاه‌های جدید هر روز هم هزینه‌این کار از نظر اقتصادی کاهش پیدا می‌کند. معاون آب و آبفای وزیر نیرو ادامه داد: در کشورهای اطراف ما اعم از امارات، عمان و عربستان سعودی

خیلی از این روش استفاده می‌کنند اما در کشور به‌تازگی این کار شروع شده است. تقی‌زاده‌خامسی گفت: ابتدا با شیرین‌سازی از طریق دستگاه‌های نمک‌زدایی کوچک محلی یا حتی منطقه‌ای بیشتر در حوزه هرمزگان و هرمزگان این کار می‌شود اما مطالعاتی انجام شده که ۱۷ استان کشور باید از آب دریا برای تأمین مایقی آب مورد نیاز خود استفاده کنند. معاون آب و آبفای وزیر نیرو ادامه داد: تا به امروز مجوز شیرین‌سازی دومیلیارد و ۶۰۰ میلیون مترمکعب برای استان‌ها داده شده است. معاون آب و آبفای وزیر نیرو در ادامه اظهار داشت: و بزرگ‌ترین این‌ها تا دو ماه آینده برای استان کرمان و صنایع سنگین آنجا به نتیجه می‌رسد تا آب از خلیج‌فارس به این استان بیاورند.

معاون وزیر نیرو خبرداد: در آینده‌ای نزدیک بهره‌برداری از طرح انتقال آب خلیج فارس

سه غول نفتی پرچمدار در حوزه تجدیدپذیرها



در واقع اگر اکوئینور از این فهرست حذف شود، سرمایه‌گذاری غول‌های نفتی در سه سال آینده حتی بدون در نظر گرفتن کاهش هزینه سرمایه‌akhir که ناشی از بحران کووید ۱۹ بود، ۱۰ میلیارد دلار در انرژی پاک تا سال ۲۰۲۵ رونمایی کرده که اغلب در بخش انرژی بادی فراساحلی خواهد بود. این شرکت قصد دارد ظرفیت انرژی تجدیدپذیر را ۱۰ برابر کرده و به چهار تا شش گیگاوات تا سال ۲۰۲۶ و ۱۶ گیگاوات تا

صفت دارد ظرفیت انرژی تجدیدپذیر جهانی خود را نسبت



فصلنامه

✓ نسخه الکترونیکی ویرایش آخر (دهم) « کتاب قوانین و مقررات مناقصه مزایده»

✓ نسخه الکترونیکی قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره

www.Qanoonnameh.ir

کیوسک اخبار

قیمت نفت صعودی شد



قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه گذشته تحت تأثیر تدابیر محرک مالی جهانی بالا رفت و نفت برنت در آستانه ثبت پنجمین رشد ماهانه متوالی قرار گرفت. به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت

برنت برای تحویل در نوامبر ۲۸

سنت معادل ۰٫۶ درصد افزایش

یافت و به ۴۶ دلار و ۹ سنت در هر بشکه صعود کرد. بهای معاملات وست‌نگراس اینترمیت آمریکا با ۱۸ سنت معادل ۰٫۴ درصدافزایش، به ۴۳ دلار و ۱۵ سنت در هر بشکه رسید. به گفته وانگ تائو؛ تحلیلگر فنی رابیتز، نمودارهای فنی نشان می‌دهد که قیمت‌ها ممکن است بالاتر روند و نفت برنت احتمالا قیمت ۴۷ دلار را خواهد شکست و وست‌نگراس اینترمیت به رکورد بالای ماه اوت بازمی‌گردد. بازارهای نفت روز جمعه گذشته که شرکت‌های انرژی آمریکایی به تلاش برای احیای تولید نفت در سکوهای فراساحلی و پالایشگاه‌های نفت منطقه گلف کاست ادامه دادند، تأثیر طوفان لا‌را بر تولید این منطقه را نادیده گرفت. به گفته تحلیلگران، دلار ضعیف و عملکرد قوی بخش خدمات چین از قیمت‌های نفت پشتیبانی کرده‌اند هر چند که تقاضا برای سوخت در بحبوحه تلاوم شیوع ویروس کرونا و فراوانی عرضه، ضعیف بوده و قیمت نفت ممکن است در ادامه مسیر صعودی با موانعی روبه‌رو شود. جفری هالی؛ تحلیلگر منطقه آسیااقیانوسیه شرکت OANDA در این باره گفت: نفت احتمالا کام‌های صعودی خود را به اهستگی دنبال می‌کند و عرضه فراوان و شکنندگی روند احیای اقتصاد جهانی رشد قیمت‌ها را ضعیف می‌کند. مایک تران؛ تحلیلگر شرکت آربی‌سی کپیتال اظهار کرد: تأثیر دلار ارزان‌تر از سطح فعلی، تأثیر اندکی در خرید نفت صرف‌نظر از مطلوب‌تر شدن قیمت آن خواهد داشت. به دلیل این که نفت ارزان پیش از این در بازار وجود داشته و شرایط فعلی کاهش خریداران، رابطه میان تقاضا و قیمت خرید در فضای فعلی کمرنگ شده است. طبق آمار رفینیشیو و ورکساک، واردات نفت به چین در سپتامبر برای نخستین‌بار در پنج ماه گذشته کاهش پیدا خواهد کرد زیرا این کشور حجم بالایی نفت را در داخل و خارج نگهداری می‌کند. براساس گزارش رابیتزر، در این بین، وزیر انرژی عربستان سعودی اعلام کرد آرامکو سعودی دو میدان جدید نفت‌وگاز در مناطق شمالی کشف کرده‌است.

آنکولا تولید نفت خود را افزایش می‌دهد

استراتژی جدید انرژی آنکولا شامل ۶۷۹ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی و ۱۸۸ میلیون دلار سرمایه‌گذاری از طرف دولت این کشور در بخش تولید نفت می‌شود. به گزارش تسنیم به نقل از اوپل پرایس، آنکولا، دومین تولیدکننده بزرگ آفریقا پس از نیجریه، نیاز به سرمایه‌گذاری‌های دولتی و خارجی برای اکتشاف ۵۷ میلیارد بشکه نفت‌خام تا سال ۲۰۲۵ دارد. طبق گزارش آژانس خبری انگوپ، استراتژی جدید انرژی آنکولا شامل ۶۷۹ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی و ۱۸۸ میلیون دلار سرمایه‌گذاری از طرف دولت این کشور می‌شود. استراتژی جدید نفت‌وگاز آنکولا برای تقویت تولید یک هفته پس از آن تعیین شد که آژانس ملی نفت‌وگاز و سوخت‌های زیستی این کشور (ANPG) پیش‌بینی خود را برای تولید نفت از میادین نفتی فعلی اعلام کرد. طبق این پیش‌بینی، متوسط تولید نفت آنکولا پس از اوج دومیلیون بشکه در روز ۲۰۰۸، در ۲۰۲۰ برابر با ۱٫۸ میلیون بشکه در روز خواهد بود و اگر هیچ اکتشاف جدیدی صورت نگیرد، تا ۲۰۲۸ تا تنها ۵۰۰ هزار بشکه در روز پایین می‌آید. در سال جاری میلادی، درست پس از آغاز به کار شرکت اتی‌ایتالیا در میدان نفتی آگوگو تنها ۹ ماه پس از اکتشاف آن، ویروس کرونا باعث سقوط قیمت نفت حفاری در تمام نقاط جهان از جمله آنکولا را به تعویق انداخت. علاوه بر شرکت اتی، شرکت توتال فرانسه هم در سال‌های اخیر در حفاری در یایی در آنکولا فعال بوده‌است و قصد دارد یک چاه نفتی بسیار عمیق در سواحل این کشور حفاری کند. ولی همه‌گیری ویروس کرونا ماه‌هاست فعالیت‌های حفاری را متوقف کرده است. الیوبر جونسی، مدیرعامل بخش اکتشاف و تولید نفت در آنکولا در شرکت توتال فرانسه گفت در پایان ماه اوت حفاری را آغاز می‌کند. وی گفت: «در حال حاضر فعالیت‌های خود را در سواحل آنکولا افزایش داده‌ایم و به‌زودی حفاری را آغاز می‌کنیم».

کشف ۲ میدان جدید نفت و گاز در عربستان

وزیر انرژی عربستان سعودی اعلام کرد: شرکت دولتی آرامکو سعودی دو میدان جدید نفت‌وگاز در مناطق شمالی کشف کرده‌است. به گزارش ایسنا، شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان، وزیر انرژی عربستان سعودی اظهار کرد: میدان نفتی جدید ابرق الطلوع که در جنوب شرقی شهر عرعر واقع شده‌است، نرخ روزانه ۳۱۸۹ بشکه در روز نفت سبک عرب لایت و ۳٫۵ میلیون فوت‌مکعب گاز طبیعی دارد. میدان گازی حدابه‌الحجره در منطقه الجوف نرخ تولید روزانه ۱۶ میلیون فوت‌مکعب گاز طبیعی به همراه ۱۹۴۴ بشکه در روز معیانات نفتی دارد. براساس گزارش رابیتزر، وزیر انرژی عربستان سعودی اظهار کرد: آرامکو به تلاش‌های خود برای برآورد مجموع ذخایر نفت‌وگاز این دو میدان و حفاری چاه‌های بیشتر برای مشخص کردن مناطق و ظرفیت‌ها ادامه خواهد داد. راب میلز، مؤسس شرکت مشاوره «قمر انرژی» در دویی اظهار کرد: کشف نفتی آرامکو در مقایسه با ظرفیت تولید فعلی ۸٫۵ میلیون بشکه در روز این شرکت بسیار اندک است اما اکتشافات گازی می‌تواند به این شرکت برای تأمین هدف افزایش تولید غیرنفتی کمک کند. اگر حجم و هزینه‌های تولید مناسب باشد، برای اهداف گازی عربستان سعودی و تأمین گاز غرب این کشور که در حال حاضر فاقد شبکه گازی است، مناسب خواهد بود.

اخبار شرکت‌ها

بهره‌برداری همزمان از ۴ پروژه بخش آب در شهرستان گناباد

چهار پروژه حوزه آب به‌اعتبار ۲۸ میلیارد و ۶۶۰ میلیون ریال در امور آب و فاضلاب گناباد به بهره‌برداری رسید. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابطعمومی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی، مدیر امور آبفای گناباد گفت: به مناسبت هفته دولت چهار پروژه در بخش آب با حضور امامان جمعه گناباد و کاخک، فرماندار، مسؤولین شهرستان و مدیران ستادی به‌صورت همزمان در شهر مقدس کاخک به بهره‌برداری رسید. هادی حیدری‌نیا افزود: این پروژه‌ها شامل توسعه جایگاه‌های برداشت آب شرب شهر کاخک، بهره‌برداری از اولین جایگاه برداشت آب شرب خیرساز (نذرآب) درشهر کاخک، بهره‌برداری از اولین جایگاه و شروع عملیات احداث پنج جایگاه برداشت آب در شهر کاخک از محل اعتبارات عمرانی و پنج جایگاه در قالب نذر آب است که توسط خیرین در شهر کاخک احداث خواهد شد. حیدری‌نیا به بهره‌برداری از چاه شماره ۲ شمس‌آباد گناباد برای تأمین آب جایگاه‌های برداشت آب شرب شهر گناباد اشاره کرد که با هدف کیفی‌سازی آب شرب به بهره‌برداری رسید.